

Henrik Kristiansen Holding ApS

Spøttrupvej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 71 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2018.

Henrik Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kristiansen Holding ApS Spøttrupvej 4 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 71 54 05 Stiftet: 15. april 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier i den associerede virksomhed, Akademiingeniør Svend Poulsen A/S samt udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.257 t.kr. mod 2.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-20.018	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.283.671	2.010
Øvrige finansielle omkostninger	-6.169	0
Resultat før skat	3.257.484	2.002
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.257.484	2.002
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-365.247	-380
Udbytte for regnskabsåret	400.000	203
Overføres til overført resultat	3.222.731	2.179
Disponeret i alt	3.257.484	2.002

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	884.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.450</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.334.395	1.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.334.395</u>	<u>1.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.218.845</u>	<u>1.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.664.523	2.390
Tilgodehavender i alt	<u>3.664.523</u>	<u>2.390</u>
Likvide beholdninger	1.958.990	133
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.623.513</u>	<u>2.523</u>
Aktiver i alt	<u>7.842.358</u>	<u>4.238</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	365
Overført resultat	6.836.790	3.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	203
Egenkapital i alt	<u>7.286.790</u>	<u>4.232</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	522.016	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.016</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	7.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.552</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.568</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>7.842.358</u>	<u>4.238</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	884.450	0
Kostpris 31. december 2017	884.450	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	884.450	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendomme anskaffet i regnskabsåret indregnes til anskaffelsessummen som vurderes at svare til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,5

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	542.318	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.302	0
	522.016	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	471.969	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 573 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 884 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
